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
Dibutuhkan Karyawan Lulusan SMK

Boga,Pria/Wanita Utk Bakery&Catering,

Berminat Hub:Beta Swalayan Jl Seturan

Raya No.1A Caturtunggal Depok Sleman

No HP:087851589680
5 / 01115/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh karyawati u Laundry diPogung

Baru Jakal,hub:082331481379

3 / 01135/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Distributor Kertas Yogya Bth Kyw Tetap

Lgs Kj Laki-Wanita Max26ThSD/SMP

Dilajo/Mes 0895336739427

3 / 00014/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth sgr wnt mmong bayi.Syrt:baby

sitr/prawat,Islam,jujur,tlaten,tdr luar,diu-

tamakn dmsili sewon Btl,gj nego.Tlp

WA:0811363277

4 / 00041/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari 2 Sopir Unt Toko Bangunan,2

Tukang Las. Minat Hubungi:

081392492726

3 / 00067/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari:Sopir Berpengalaman Menge-

mudikan L.300,Sim A,Usia Max 40th&

Tenaga Gudang Max 35Th Jjr,Sht,WAke

08112549854 Utk Syrt Lmr ke PT.Sido

Rahayu Jl.Prof DR.Soepomo SH

No4,Janturan Yk.Tlp:0274-370203

6 / 00070/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Xenia 1300ccTipe R.2014 Atas Nama

Sendiri dari baru KM rendah masihspt

baru Hg114 Nego H.08191531352

3 / 00051/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Xenia Th2013 VVTI Hitam MetalikPlat

AB,Hrg:90Jt Tangan 1,Tinggal Pakai

Serius Hub:082323262524

3 / 00081/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Honda All New Jazz RS 2019 Matic

Merah Istimewa Km 8rb Hrg 273Jt Nego

Hub:081361777204
3 / 00024/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Mobilio Hitam E Matic 2016,AB

Kota,Tinggal Pakai.Hrg:140Jt Nego,Tgn

1.Hub:085640027764

3 / 00081/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Wuling Almaz 7Seat Abu-abu 2020

Spt Baru Plat AA Kota

Hub:082121112111 Harga Nego

3 / 00022/1222

AC

Di Cari = Nmax-Vario-Beat-ScoopyAB

Pmilik Tgn1 Saya Datangi LihatDi Bayar

Cash Wa=085100135904

3 / 01036/1122

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Satria FU 2010 Hitam AB Sleman Jarang

Pakai Harga 7,250 Nego Bensin

Hub.08122941286
3 / 00065/1222

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

AC

Dijl tpt usaha Jl Wates km04,Ls:86m2,

Ld:10m2,SHM Hub.HP.082 134

441818.Sangat Stratgis Jl Protokol

3 / 00857/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Bangunharjo Jl Ringroad

Selatan-Jogja.Depan Dealer Mobil

Suzuki 300m,timur Hotel Ros In.Tanah

280m2 SHM,LD10,Bang 2lt 300m2,List

2x7700W.Parkir luas utk 40 mobil.Cck

utk kantor/Resto/Gudang,dll.Jual

Cepat=1,95M Hub Pemilik WA:0815

7887 0011

8 / 00942/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Demangan Baru:100m utara

Hotel LPP Jogja.Tnh 125m2 HGB,

LD5m,Bang 2lt 150m2,list 7700W.Cck

utk Distro/Toko/Apotik/Kantor/ Cafe.

dll.Jual Cepat=2,5M.Hub Pemilik,

WA:0815 7887 0111

6 / 00942/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kios dan ruko Ukuran 5x7m.Jalan Angga

Jaya 1 utara Perempatan Ringroad

Utara.Hub:0821.344.1818

3 / 00029/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat murah BU,Ruko Besar

2,5 lantai lokasi strategis di Jl

Godean Km.5(dlm ringroad),LT:200m

LB:350m,lebar muka 7,5m.5kt,4km,

parkir luas Hub:Pemilik  langsung

081802798055 (TP)

6 / 00089/1222

AC

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2

3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI

No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Hub

WA:08996041158/0817276777

4 / 00749/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Lt:252m SHM Bolo Selo-

martani Kalasan Hrg:500Jt Nego,

Hubungi:081229810250 (siap Huni)

3 / 01119/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Di Ploso Kuning

KT3,KM2,Garasi.SHM Hrg Nego Akses

Kekampus Dekat Hub.08122941285

3 / 00065/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU:Rumah 2Lt L:142m2 7Kmr,3Kmd,

Magku 2 Jln,dkt Pasar,Sekolahan,

RS.Lok Perumahan Condongcatur.

Hrg:1,3M(Nego)Badar 082225563040

4 / 00081/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Fulbang Lt:159m2

2Mk,3KmrTdr,Dpn Pgr Besi,Lok Dukuh

RT.9 Kel Bantul Kec Bantul,Minat Hub

WA:081329069465

4 / 00081/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Kost Lt:192m2,10Kmr

Lokasi Banguntapan Bantul,Utara

JEC.Hub:081226207015

3 / 00081/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Bgt Jual Rmh Mwh Bsr di Sewon

Jogja Lt1433m2 SHM Lb610m Hanya 2

Milyar.081328880799

3 / 00083/1222

AC

Hny 3Myr.Rmh Bsr Tingkat dijual.Strtgs

di Tmr Balaikota Yk Lt402mSHM

Lb500m2 8Kt,Grs 082145757753

3 / 00083/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh LT176 LB250 Kmr Tdr 4,Kmr

Mndi 2,Garasi,List.1200watt di wil.

Minomartani.H:087838268855

3 / 00084/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah&Murah Siap Huni

3R.Tidur 2Km R.Tamu R.Kel/Mkn Dpr

Carport.Lokasi dalam Kota di Jl.Jambon

3,Sangat Strtgs Legalitas Terjamin bisa

KPR.Harga Nego.Hub:0811283014(Bns

AC&Water Heater)

6 / 00085/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cpt Rmh Kost 8KT,3KM,LT:135

LB:150 Perum Kota Jogja Sltn,Hg:975Jt

Hub:087810823311

3 / 00093/1222

AC

Dikontrakkan Rumah di Citra Ringin Mas

A/11 Purwomartani Sleman 3Kt,Dpr,

Carport,Km Hub:08121574633

3 / 00098/1222

AC

Dicari Tnh 100-200m Jl Aspal Desa

Kotagede-Bgntapan-Sewon-RRoad

Sltyg Pemilik Langsung =085100135904

3 / 01035/1122

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00264/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah+Bgn SHMP pinggir RRutara

Pandega Karya LT:100m2, adasmr+

list.HP:082246437619

3 / 00506/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM Krapyak,Blkg Samsat

Sleman Sdh Pgr Kllg 081904178261

3 / 00189/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg, SMAN1

Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHMready

083870982833/081903720846

3 / 00730/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM 1100m2 Utara

Prambanan LD:70m Hook Hg:275Rb/m2

Asri,Sejuk CP:081328107819

3 / 00812/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Samberembe,Palagan Km16.

SHMP, 123m. 255Jt. Pemilik

081215320702

3 / 00926/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00949/1122

AC

Pekr tepi jl aspal LT330m2 LD14m Loks

dkt Psr Bantengan.Wonocatur.Dkt Blok

O sltn jembatan layang Jl Janti

H:3,7Jt/m2 Ng 08122719807

4 / 01032/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sendiri L=64 Ld5 Bonus Garasi

Mobil Lancar Lingk Ramai Pdatang

diKetandan Bgntapan 085100135904

3 / 01037/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
393m2 Pekarangan Mobil masuk lok.se-

latan Pasar Prambanan Gatak duajalan

Hub:082138832886
3 / 01107/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh dijual=560mLd=13m,cck u/kost brt

Kmps Unriyo Tajem,utr Instipr

Sadhar=pas 2Jt/m=cpt=0818215851TP

3 / 00035/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek.Lt683m muka 16m rata siap-

bgn cck Perum Rp1,6jt/m SHM 1453ms-

dh pondasi keliling Rp600rb/m diTimur

LPMP Kalasan H;085869518971

4 / 00038/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hrg trn utr Tengkleng Gajah 600m 2,7

jt/m, Ngemplak 140m Rp220jt&2500m

850rb/m serius 081328834234

3 / 00048/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 3300m Ld55m @500rb/m

Metuk Boyolali,Tnh 4400 Ld35m @3,5jt

Jl Ry Pakem-Sleman H.081392194588

3 / 00050/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHMP LT3400m jlaspal dpttnh

nya 4500 m dkt exit tol NYIA Sentolo

H1,4Jt/m T:087738883699

3 / 00057/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh pekarangan kosong

L.260m2 Ld.10m akses jl 3m dkt

jl.Palagan Km9 barat Filosofi

Cofee,Hubungi;0898 9371 777

4 / 00061/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pekarangan L.1338M Ld

25M Harga 185Jt Nego. Di Pengasih

WA:083101054002
3 / 00062/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh SHM 1823m2 Ld27m muka jln

besar dkt calon rest area TolHarga

750rb/m Hub:087838196841

3 / 00066/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

papasan H2,7Jt/m Lok Ds Seden

Kauman Pleret Dekat Kantor Kecamatan
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